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 کارگردان »کارآگاه حقیقی« 
فیلم جدید جیمز باند را می سازد

سینما و تلویزیون
شنبه 31 شهریور1397 .12 محرم  1440.شماره 19919

...چهره ها و خبرها

مهر - کری جوجی فوکوناگا قرار است پشت دوربین کارگردانی قسمت تازه مجموعه سینمایی جیمز باند بایستد. وی کارگردانی فصل 
اول سریال »کارآگاه حقیقی« محصول شبکه HBO را در کارنامه دارد. انتخاب وی پس از استعفای دنی بویل از کارگردانی این فیلم اتفاق 

افتاده است.

...تلویزیون

پخش »چلچراغ« شهیدی فرد از امشب

مدیر گروه اجتماعی شبکه سه درباره جزئیات پخش برنامه  
»چلچراغ« با اجرای محمدرضا شهیدی فرد توضیحاتی را 
مطرح کرد.ناصر کریمان در گفت وگو با ایسنا درباره  جزئیات 
برنامه »چلچراغ« گفت: »تولید و پخش این برنامه با اجرای 
محمدرضا شهیدی فرد، در دستور کار قرار گرفته و قرار 
است از شنبه هفته آینده از شبکه سه سیما روی آنتن برود.« 
وی همچنین در توضیحاتی اعلام کرد: »این برنامه هر شب 
ساعت ۱۹ روی آنتن خواهد رفت و یک سری مهمان که در 
حوزه فعالیت شان آثاری درباره امام حسین)ع( داشته اند، در 
برنامه حضور خواهند یافت.«به گفته وی مهمانان »چلچراغ« 
چهره های فرهنگی هنری خواهند بود. فصل اول این برنامه 
با اجرای محمدرضا شهیدی فرد و تهیه کنندگی مجتبی 
امینی در شبکه سه سیما به موضوع هنر عاشورایی و همچنین 
موضوعات عاشورایی از منظر کارشناسی و علمی می پردازد.

...سینمای جهان
  

تولید سریال از شخصیت های »انتقام جویان«
کمپانی دیزنی در ادامه رقابت با نتفلیکس، دو شخصیت 
محبوب از دنیای سینمایی مارول را به قاب تلویزیون خواهد 
آورد.به گزارش دنیای تصویر، مدتی پیش خبر راه اندازی 
سرویس استریم دیزنی منتشر شد و حالا رسانه ها خبر از 
اولین محصولات اختصاصی این سرویس آنلاین می دهند. 
قرار است کاراکترهای محبوب سری »انتقام جویان« 
مانند »لوکی« با بازی تام هیدلستون و »اسکارلت ویچ« 
با نقش آفرینی الیزابت اولسن، در سریال های سرویس 
آنلاین دیزنی ظاهر شوند که به گسترش هرچه بیشتر 
جهان سینمایی مارول منجر خواهد شد. شایان ذکر است 
هم اکنون کمپانی دیزنی و مارول به این خبر واکنشی 

نشان نداده اند.

رابرت ردفورد قصد بازنشستگی ندارد

رابرت ردفورد در اکران خصوصی فیلم »پیرمرد و تفنگ«، 
خبر بازنشستگی اش را تکذیب کرد.به گزارش فارس، 
این هنرپیشه اسطوره ای ۸۲ ساله هالیوود در جواب به 
این سوال که آیا واقعا قصد بازنشستگی دارید، گفت: »این 
حرف واقعا اشتباه است، زیرا اولا من فعلا چنین قصدی 
ندارم، ثانیا اگر هم قصد بازنشستگی داشته باشم خیلی 
آرام و بدون سروصدا از هنرپیشگی کناره گیری می کنم، 
زیرا اعلام این حرف ها فقط باعث جلب توجه همگانی به 
سمت من می شود و این اصلا کار درستی نیست.« ردفورد 
پنج شنبه شب در اکران خصوصی فیلم »پیرمرد و تفنگ«، 
درباره فعالیت های فعلی اش گفت: »من اکنون روی پروژه 
جدیدم تمرکز کرده ام و به فیلم و عوامل آن فکر می کنم نه 
چیز دیگری.« از ردفورد پرسیده شد که آیا این آخرین فیلم 
شما نخواهد بود؟ که او در جواب خنده کنان گفت: »من 
هیچ جوابی به این سوال شما نمی دهم. این باعث می شود 
که رازش همچنان باقی بماند.«ردفورد در توضیح این فیلم 
جدید گفت: »داستان فیلم »پیرمرد و تفنگ« درباره فردی 
است که ۱۷ بانک را سرقت کرده، ۱۷ بار دستگیر شده، 
۱۷ بار به زندان رفته و ۱۷ بار از زندان فرار کرده و این بر 
اساس یک داستان واقعی است. فیلم خیلی شادی است. 
در این روزگاری که سیاهی اطراف ما را گرفته، فیلم های 
شاد این چنینی بسیار مفید خواهند بود. چیزی مثبت که 

امیدوارم لبخند را روی لبان بینندگان بیاورد.«

...اتفاق روز
تلاش شبکه های تلویزیونی برای دیده شدن »سارق روح«

...عجیب روز
متن های مشابه در صفحات پرویز پرستویی و رامبد جوان

محمد عنبرسوز - هفتادمین دوره مراسم امی هفته 
گذشته برگزار شد و بهترین آثار تلویزیونی یک سال 
اخیر مشخص شدند. مهم ترین شب این مراسم که 
Prime Time نامیده می شود و به برنامه های شبانگاهی 
می پردازد، در حالی برگزار شد که سریال کمدی »خانم 
میزل شگفت انگیز« با کسب پنج جایزه در شب پایانی 
پیشتاز بود؛ در حالی که سریال پرهزینه »دنیای غرب« 
نتوانست انتظارات را برآورده کند. در این مطلب به چند 

نکته از برندگان امی ۲0۱۸ می پردازیم.
پایان سلطه »معاون رئیس جمهور«

بخش سریال کمدی مراسم امی که در 1
سال های اخیر معمولًا محل درخشش 
سریال طنز سیاسی »معاون رئیس جمهور« 
محصول HBO بود، امسال به عرصه یکه تازی »خانم میزل 
شگفت انگیز« محصول آمازون تبدیل شد. این سریال موفق 
شد در شب پایانی مراسم پنج جایزه بهترین بازیگر زن نقش 
اول کمدی )برای ریچل بروزناهان(، بهترین بازیگر زن نقش 
مکمل کمدی )برای الکس بورستین(، بهترین نویسندگی و 
بهترین کارگردانی سریال کمدی و بهترین سریال کمدی را 
از آن خود کند. بدین ترتیب از نظر رأی دهندگان امی، »خانم 
میزل شگفت انگیز« با اختلاف چشمگیری بهترین سریال 

کمدی یک سال اخیر بوده است.
رقابت غول ها

با نگاهی به کل جوایز هفتادمین دوره 2
مراسم امی، اقتدار شبکه  کابلی اچ بی او و 
سرویس ویدئو استریم نتفلیکس مشهود 
است که هرکدام در مجموع موفق به کسب ۲3 جایزه 
شده اند. آمازون و هولو هم دیگر مدعیان پخش سریال 
هستند که به نظر می رسد به مرور برای رقابت با اچ بی او و 

نتفلیکس در سال های آینده آماده می شوند.
بازگشت »بازی تاج وتخت«

سریال »بازی تاج وتخت« که به دلیل چند 3
ماه تأخیر در پخش فصل هفت، در دوره 
قبلی امی غایب بود، امسال بازگشت آرامی 
به عرصه رقابت داشت و مطابق انتظار موفق به کسب دو 
جایزه مهم شد. این سریال در رقابت با »تاج«، »سرگذشت 
ندیمه«، »آمریکایی ها«، »چیزهای عجیب«، »این ما 
هستیم« و »وست ورلد« موفق به کسب مهم ترین امی 
سال، یعنی جایزه بهترین سریال درام شد. دیگر جایزه 
»بازی تاج وتخت« را که به احتمال فراوان فصل آخرش 

به مراسم سال آینده هم نمی رسد، پیتر دیکلینچ بازیگر 
نقش »تیریون لنیستر« برای ایفای بهترین نقش مکمل مرد 
سریال های درام تلویزیونی کسب کرد. در شب مقدماتی 
امی هم رامین جوادی بار دیگر برای ساخت موسیقی این 

سریال جایزه اش را دریافت کرده بود.
بازیگران بی جایزه »سرگذشت ندیمه«

در حالی که با اعلام نامزدی های نهایی 4
بازیگری سریال درام، به نظر می رسید 
»سرگذشت ندیمه«، با پنج نامزدی 
بازیگری، مهم ترین شانس این بخش از جوایز باشد، دست 
تمام بازیگران این سریال از مجسمه امی کوتاه ماند. در 
بخش بهترین بازیگر نقش اصلی زن، الیزابت ماس که سال 
گذشته امی را با اقتدار گرفته بود، امسال جایزه را به کلر 
فوی بازیگر اصلی سریال »تاج« محصول نتفلیکس که در 
نقش ملکه الیزابت درخشان ظاهر شده بود، واگذار کرد. 
جوزف فاینز جایزه بهترین بازیگر نقش مکمل درام را به پیتر 
دیکلینچ باخت و ایوان استراهاوسکی، الکسیس بلدل و آن 
داود، سه نامزد بهترین بازیگر نقش مکمل زن سریال درام 
هم از گردونه رقابت خارج شدند تا امی به تندی نیوتون، 

بازیگر رنگین پوست سریال »وست ورلد« برسد.
دست خالی »وست ورلد«

فهرست برندگان امسال مراسم امی نشان 5
می دهد که سریال پرهزینه »وست ورلد« 
محصول HBO با وجود اتمام پخش دومین 
فصلش، هنوز نتوانسته به موفقیت مورد انتظار سازندگانش 
دست پیدا کند. این سریال که گفته می شد قرار است جای 
»بازی تاج وتخت« را بگیرد و به عنوان مهم ترین محصول 
شبکه کابلی HBO مخاطبان را راضی کند، در دومین حضور 
خود در رقابت امی و در شب پایانی این مراسم، پنج نامزدی 
در رشته های بهترین سریال درام، بهترین بازیگر مرد نقش 
اصلی درام )برای اد هریس و جفری رایت(، بهترین بازیگر زن 
نقش اصلی درام )برای ایوان ریچل وود( و بهترین بازیگر زن 
نقش مکمل درام )برای تندی نیوتون( داشت که تنها همین 

آخری به کسب جایزه منتهی شد.
جانی ورساچه، مهمان ناخوانده امی

درحالی که کمتر کسی فکرش را می کرد 6
فصل دوم از مجموعه جنایت های واقعی 
بتواند در امی حرفی برای گفتن داشته 

باشد، این فصل با عنوان کامل »ترور جانی ورساچه: داستان 
جنایی آمریکایی« موفق شد سه جایزه شب پایانی امی را 
به خود اختصاص دهد تا پس از »خانم میزل شگفت انگیز« 
با پنج جایزه و بالاتر از »بازی تاج و تخت« با دو جایزه، در رده 
دوم موفق ترین ها قرار گیرد. بهترین سریال کوتاه، بهترین 
بازیگر نقش اول مرد سریال کوتاه )برای دارن کریس(، و 
بهترین کارگردانی سریال کوتاه )برای رایان مورفی( جوایز 

این سریال بودند.
خواستگاری روی سن

از حاشیه های خاص امی ۲0۱۸ که در 7
شبکه های اجتماعی مورد توجه همه قرار 
گرفت، ماجرای خواستگاری گلن وایس، 
برنده جایزه بهترین کارگردانی جنگ های متنوع تلویزیونی 
برای کارگردانی »مراسم اسکار ۲0۱۷« بود. این کارگردان 
که چندان هم جوان نیست، در اقدامی غافلگیرکننده پس از 
دریافت جایزه، نامزدش را روی سن مراسم دعوت و از او در 
مقابل حضار درخواست ازدواج کرد. تصاویر لبخند جیمی 
کیمل و خاویر باردم در این بخش از مراسم طی روزهای اخیر 

بسیار مورد توجه کاربران فضای مجازی قرار گرفته است.

7 نکته از هفتادمین دوره مراسم اسکار تلویزیونی

سورپرایز »خانم میزل شگفت انگیز«
  فاطمه معتمدآریا اواخر آبان ماه با فیلم »بنفشه آفریقایی« 
به سینماها می آید. او در این فیلم با 
سعید آقاخانی و رضا بابک همبازی 
شده است. او در بخش افق های 
جشنواره ونیز هم به عنوان داور 

حضور داشت.

  الهام چرخنده بعد از مدت ها به عرصه سینما بازگشته و فعالیت 
هنری اش را از سر گرفته است. او به تازگی 
برای بازی در فیلم »شاخه های شکسته 
بلوط« که درباره عملیات مرصاد 

است، جلوی دوربین رفته است.

  نیوشا ضیغمی از هفته جاری با فیلم »هشتگ« در نقش 
یک مرد به سینماها می آید. بهاره 
رهنما، بیژن بنفشه خواه، حدیث 
فولادوند و ارسلان قاسمی هم 
بازی  کمدی  فیلم  این  در 

کرده اند.

     مهتاب کرامتی که در حال بازی در سریال »رقص روی 
شیشه« است، از چهارم مهر ماه با فیلم 
»جاده قدیم« ساخته منیژه حکمت، به 
سینماها می آید. این فیلم در جشنواره 

فجر پارسال رونمایی شد.

  شهاب حسینی به تازگی بازی در فیلم »شب« را آغاز کرده 
است. او همچنین سه فیلم »لابی«، 
»نبات« و »لابیرنت« را آماده نمایش 
دارد که تاریخ اکران شان مشخص 

نیست.

  امیر جعفری از روز چهارشنبه فیلم »سوفی و دیوانه« را روی 
پرده سینماها خواهد داشت. این بازیگر در دو 

فیلم »سراسر شب« و »قانون مورفی« هم بازی 
کرده است که زمان دقیق اکران شان 

معلوم نیست.

بازی در نمایش  برای  به زودی  بهرام افشاری    
»می سی سی پی نشسته می میرد«، 
در تالار وحدت به روی صحنه 
می رود. این نمایش که اولین بار مهر 

سال ۹5 اجرا شد، مورد 
استقبال قرار گرفت.

پنج شنبه در یک اتفاق عجیب، پست های اینستاگرامی 
پرویز پرستویی و رامبد جوان در واکنش به ماجرای خانم 
معترض به مسئول وزارت خارجه آمریکا، متن مشابهی 
داشت. از اصل اعتراض خانم »مدیا بنجامین« که خبر 
دارید. نکته جالب آن که در پست های اینستاگرامی که 
رامبد جوان و پرویز پرستویی درباره این اتفاق گذاشتند، 
سه عبارت دقیقاً مشابه دیده می شود: »خانم مدیا 
بنجامین از گروه )codepink( زنان برای صلح«، »دو، 
سه بار با بچه های موزه صلح در ایران میزبانش بوده 

ایم« و »باید همه جهان به چنین شیرزنی افتخار کنند«. 
ساعتی بعد هم پرویز پرستویی پستش را حذف کرد.

سریال »سارق روح« به کارگردانی احمد معظمی، 
بعد از شبکه سه، شبکه نسیم را هم امتحان می کند و 
برای بار سوم در هشت ماه گذشته روی آنتن می رود. 
»سارق روح« که به موضوع فرقه های انحرافی 
می پردازد، اولین بار بهمن سال ۹5 از شبکه پنج 
پخش شد، ولی چون خیلی دیده نشد، چند ماه قبل 
یعنی اواخر خرداد دوباره از شبکه سه روی آنتن رفت، 
اما بنا بر گفته تهیه کننده سریال، چون باز هم دیده 
نشد و از روند پخش »سارق روح« در شبکه های پنج و 

سه راضی نبودند، قرار است این سریال تنها با فاصله 
دو ماه از ششم مهر، هر شب از شبکه نسیم پخش شود.

نیکلاس کیج از شوخی های بی شمار 
سینمای جهان

کاربران فضای مجازی با تصویرش در 
فیلم »مندی«، ابراز تاسف و ناراحتی 
کرد.به گزارش خبرآنلاین، تصویری از نیکلاس کیج در 
فیلم »مندی«  که در آن صورتی خون آلود و خشمگین 
دارد، با عنوان »خشم کیج« در فضای مجازی دستمایه 

شوخی های فراوانی شده است.
 این موضوع به نظر نیکلاس کیج به هیچ وجه خنده دار 
نیست، بلکه باعث ناراحتی و خشم این بازیگر شده 
است. او می گوید که این کار به هیچ وجه درست و عادلانه 

نیست و به کار او و کارگردان فیلم صدمه می زند. کیج در 
گفت وگویی تازه درباره فیلم »مندی« که یک اثر اکشن 
ترسناک است، گفت: »مطمئنم که کارگردان هم مانند 
من از این کار ناراحت است. کارگردان فیلم اثری ادبی 
و شاعرانه خلق کرده است که با این شوخی ها، »خشم 

کیج« لطمه زیادی می خورد. 
کاری که فضای مجازی با فیلم کرد گونه ای از تخریب 
است.« در فیلم »مندی« نیکلاس کیج نقش فردی را 
بازی می کند که در پی انتقام از یک گروه شیطانی تبهکار 
است. این فیلم به کارگردانی پانوس کازماتوس ساخته 

شده است و نخستین بار در جشنواره فیلم ساندنس به 
نمایش درآمد.

ناراحتی نیکلاس کیج از »خشم کیج«

layout@khorasannews.comصفحه آرایی
۰ ۵ ۱ ۳ ۷۰ ۰ ۹ ۳ ۹ ۰ واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 

سفارش می پذیرد


